
はじめまして。新さっぽろライフ歯科院長西尾匡弘です。当院では、患
者さんのお話をよく伺い、お一人おひとりに合った治療計画を立て、治
療概要、選択肢、治療期間、予定治療費など丁寧に説明を行い、ご納得
いただいたうえで治療を開始します。患者さんに 10年後も 20年後も「こ
こでこの治療を受けてよかった」と思っていただける歯科医療を目指し、
診療を行ってまいります。ご不安なこと、ご不明なことなどがございま
したら、お気軽にご相談ください。どうぞよろしくお願いいたします。

Introduction

新さっぽろライフ歯科  

院長   西尾  匡弘

2007年   北海道医療大学  歯学部  卒業　
           歯科医師免許  取得
　　　  北海道大学  顎顔面口腔外科学  卒後研修
2008年   釧路赤十字病院  歯科口腔外科  勤務
2009年   新札幌いった歯科  勤務
2015年   新札幌いった歯科  院長　就任
2017年   北海道医療大学歯学部臨床准教授
　　　  （歯科医師臨床研修科）
2021年　医療法人社団 一心会  総院長  就任

お口のお悩み、ご相談ください。

2022.9.1(THU) NEW OPEN

Profile

質の高い治療と安心のために
当院のこだわりの設備

被ばく量が少ない最新の歯科 CT
高精度・多機能な口腔内スキャナー
精密な治療が可能なマイクロスコープ
ご自身で確認できる大型ディスプレイ

根管治療歯周病 インプラント マウスピース矯正

Masahiro Nishio

月 火 水 木 金 土

P 提携駐車場あり011-801-7611tel

診察時間

日曜・祝日 : 休診

1

2

3

4

 9 : 00 - 1 3 : 00
 9 : 00 - 14 : 00
14 : 00 - 18 : 00

▲初診のみ
Web予約可



2022.09.01
(

T
H
U)

NEW OPEN

交雄会新さっぽろ病院 1F
札幌市厚別区厚別中央 1 条 6丁目 2-5
アクティブリンク直結

新さっぽろ再開発エリア

地下鉄東西線「新さっぽろ駅」降車
7 番出口より徒歩 3 分

院内の設備や治療・サービスをご覧いただけます。
内
覧
会

無料相談見学会

13:00
16:00278 Sat 10:00

13:00288 Sun18:00
20:00268 Fry

※無料相談のご予約は 8/26 - 27 に現地で承ります。

P
JR新札幌駅

ホテル
エミシア札幌

イオン
サンピアザ
カテプリ

10
年
後
も
20
年
後
も
、

「

良
か
っ
た
」

と
思
え
る
歯
科
医
療
を
。

7 番出口


